לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

## האיש שלנו בטקסס

הרב שמעון לזרוב

**א**ני נצר למשפחה חב"דית עוד מימי הסבא רבה רבה שלי, שהיה חסיד של אדמו"ר האמצעי - השני בשושלת אדמו"רי חב"ד. בשנת תר"צ (1930), בתקופת שבה מנהיגים יהודים נרדפו בידי הסובייטים, נאסר סבי, רבה של לנינגרד (הקרואיה כיום ס' פטרבורג), שעל שמו אני קרוי. הוא נשלח לגולאג - מחנה עבודת כפייה סובייטי - בסיביר, ושב כעבור שלוש שנים כשהוא שבור ורצוף. הוא נפטר כעבור זמן קצר בלנינגרד. לא זכיתי להכירו, וגם לא את אבי, שנהרג במהלך מלחמת העולם השנייה בזמן שאמי הייתה בהיריון איתי.

אחרי המלחמה הצלחנו להימלט מרוסיה פחות או יותר באותו זמן שבו יצאה משם אמו של הרבי, הרבנית חנה. הרבי (עוד לפני שהפך רשמית לרבי) הגיע לפרוץ כדי ללוותה לארצות הברית, ואני זוכר את עצמי בתור ילד בן חמש רוקד עם הרבי לצד עוד חסידים יוצאי רוסיה.

אך אמי ואני לא נסענו הישר לאמריקה. תחילה נסענו לישראל, ורק כעבור יותר מעשר שנים, בשנת תשי"ח (1958), הגענו לארה"ב ואני נכנסתי ללמוד בישיבת חב"ד בניו יורק.

מאז שהתחלתי ללמוד בישיבה, הקשר שלי עם הרבי היה כמו קשר של ילד עם אביו או עם סבו. כל מה שהוא אמר לי לעשות, עשיתי. למשל, ארבע שנים בלבד אחרי שהגעתי לניו יורק, הוא שלח אותי חזרה לצרפת ללמוד בישיבת חב"ד בבריינואה לקראת הגעת גל גדול של מהגרים צעירים ממרוקו.

פניתי אל הרבי להכוונה בכל דבר, ואני נזכר במקרה שבו, אחרי חתונתי, הגעתי לפגוש אותו יחד עם אשתי כדי לשאול כמה שאלות. הוא ענה על כולן, חוץ מאחת. אך מאוחר יותר באותו ערב פנה אלי מזכירו של הרבי ומסר לי את התשובה לאותה שאלה. רק אז הבנתי שהרבי לא החמיץ כלום - הוא פשוט לא רצה לענות על אותה שאלה בפני אשתי. עד כדי כך גילה הרבי רגישות!

בשנת תשל"ג (1973), כשנה וחצי אחרי שהגעתי ליוסטון, נודע לי שמר זלמן שז"ר, שזה עתה סיים את כהונתו כנשיא מדינת ישראל, צפוי לעבור בעיר בדרכו למקסיקו. הייתה לו המתנה של שלוש שעות בשדה התעופה, והפדרציה היהודית בעיר ביקשה מכל ראשי הקהילות המקומיים לבוא לקבל את פניו.

אחרים שנכחו במקום הופתעו מכך שזכיתי ליחס שכזה. ולמחרת בבוקר, הגיעה התשובה שלה ציפיתי: הרבי אמר לי בדיוק לאן ללכת, מה לעשות ומה לא לעשות. התקשרתי אל אותו אדם שהטיל ספק באשר לקשר שלי עם הרבי, וסיפרתי לו את מה שקרה - הוא נדהם. בהמשך, כאשר מילאתי אחר הוראותיו של הרבי, הבעיה נפתרה מאליה.

מאז שנת תשל"ב (1972), מתגורר הרב שמעון לזרוב ביוסטון, טקסס, שם הוא משמש כשליח הראשי של הרבי למדינת טקסס. הוא רואיין בחודש סכלו תשס"ח (2008).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשי"ח (1958) — בשבת שבה עלו לתורה קודם חתונתם כמה מתלמידי הישיבה ב-770, הסביר הרבי בהתוועדות שאת התקופה שקודם החתונה ואחריה, ובפרט את יום הנישואים עצמו - יש להקדיש בעיקר לעניינים פנימיים ולהכנות רוחניות - ענייני תורה ועבודת התפילה. הטעם לכך הוא שהרי חתן דומה למלך - לו אסור לעסוק במלאכה וכל פרנסתו ניתנת לו מלמעלה ללא מלאכה - ולכן חובתו לעסוק כל היום בתורה ובעבודה.

הייתה לו יחידות עם הרבי כעבור שבוע, בימי אירועי "ב' תמוז, וגם אני הגעתי לשם. במהלך פגישתם כובדתי בתואר "האיש הצעיר מיוסטון" (הייתי אז בן שלושים), והרבי הפטיר בתגובה ש"יוסטון היא 'שער השמים'", כשכוונתו למרכז הפיקוד והבקרה הגדול למשימות החלל של נאס"א הממוקם ביוסטון. היה זה אירוע מיוחד במינו. כעבור כמה שנים, בשנת תש"מ (1980), התמודדתי עם בעיה בריאותית מאוד רצינית ביוסטון, שלא כאן המקום להיכנס לפרטיה. הגעתי לניו יורק כדי לפגוש מישהו שעשוי היה לעזור לפתור את הבעיה הזו, אך הוא רק שאל

**הכוח לחבר באמת!**
העולם זקוק לך ולתפילין שלך.
הצטרף כעת Tefillinwrapp.com